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Erdungs- und Nullleiterverteilerschiene mit

grunem/gelbem DIN Schienenklipp

Erdungs- und Nullleiterverteilerschiene mit grinen/gelben
DIN-Schienenklipps dienen dazu, mehrere Erdungsleiter in
einem Panel anzuschliellen, und kdnnen in vielen
unterschiedlichen Anwendungen wie Schalt- und
Steuergeraten, elektrischen Geraten, fur die Wind- und
Solarenergieerzeugung und fur Datenzentren verwendet

werden.
ZERTIFIZIERUNGEN
MERKMALE
Dient zum Anschluss mehrerer Erdungsleiter
Installateur kann leicht Verbindungen hinzufligen
Abgeschragte Locher ermdglichen leichten Anschluss
Feste Stange
Schnelle, einfache Installation auf DIN-Schiene
Halogenfrei
RoHS-konform
SPEZIFIKATIONEN
EB7GYSUP EB12GYSUP EB15GYSUP
Katalognummer
Artikelnummer 568678 568679 568680
Brass Brass Brass

Material
Polyethylen Polyethylen Polyethylen


https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/eriflex/products/efseb7gysup
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/eriflex/products/efseb12gysup
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/eriflex/products/efseb15gysup

Katalognummer

Anzahl Anschliisse
Leitergrofle, IEC

Max. Bemessungsstrom
Querschnitt

Tiefe (D)

Hahe (H)

Breite (W)

LochgroRe 1 (HS1)
LochgroRe 2 (HS2)
GewindegroRe (TS)
Drehmoment (TQ)
Stlickgewicht

Entspricht

DIAGRAMME

EB7GYSUP
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(1) 6 - 25 mm?2 Stranded
(6) Litzendraht 1,5-16 mm?

40A
63mm?
7mm

9 mm
57 mm
6.5 mm
5.5mm
M5

2 N'm
0.03 kg

IEC 60998-2-1

EB12GYSUP
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(1) 6 - 25 mm?2 Stranded
(117) Litzendraht 1,5-16 mm?

40A
63mm?2
7mm

9 mm
92 mm
6.5 mm
5.5 mm
M5

2 N'm
0.05 kg

IEC 60998-2-1

EB15GYSUP
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(1) 6 - 25 mm?2 Stranded
(14) Litzendraht 1,5-16 mm?

40A
63mm?2
7mm

9 mm
113 mm
6.5 mm
5.5 mm
M5
2N'm
0.06 kg

IEC 60998-2-1
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nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. UnsachgemalRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu

den Anweisungen und Warnungen von nVent kdnnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie

zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/eriflex/products/efseb7gysup
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/eriflex/products/efseb12gysup
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/eriflex/products/efseb15gysup
https://www.nvent.com/eriflex
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+1.800.753.9221 Niederlande: Deutschland: Shanghai:
Option 1T — Kundendienst +31 800-0200135 800 1890272 +86 212412 1618/19
Option 2 — Technischer Frankreich: Sonstige Lander: Sydney:
Support +33 800901 793 +31 13 5835404 +671 29751 8500
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